第６号様式（第９関係）

年　　月　　日

　青森県知事　　　　　　殿

所　 在 　地
補助事業者　名　　　　称
代表者職氏名

令和７年度青森県こどもの居場所づくり促進事業費補助金（概算払）請求書

金　　　　　　　　　　　　　円

　ただし、令和　　年　　月　　日付け青こ第　　　号で交付決定の通知を受けた令和７年度青森県こどもの居場所づくり促進事業費補助金として、上記の金額を請求します。

振込先　　金融機関名
本支店名
預金種目　　　　　　普通　　・　　当座
口座番号
口座名義（カナ）

第７号様式（第10関係）

年　　月　　日

　青森県知事　　　　　　殿

所　 在 　地
補助事業者　名　　　　称
代表者職氏名

令和７年度青森県こどもの居場所づくり促進事業完了（廃止）実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け青こ第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた令和７年度青森県こどもの居場所づくり促進事業が完了（を廃止）したので、青森県補助金等の交付に関する規則第12条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　事業完了（廃止）年月日　　　令和　　年　　月　　日

２　添付書類
（１）補助金精算額調書（第８号様式）
（２）事業実績報告書（第９号様式）
（３）その他知事が必要と認める書類

第８号様式（第10関係）

補 助 金 精 算 額 調 書
（補助事業者者名　　　　　　　　　　　）

区　　　分
	総事業費

(A)
	寄附金その
他の収入額

(B)
	差 引 額
(A)－(B)

(C)
	補助対象経費の実支出額

(D)
	県 補 助
基 準 額

(E)
	県 補 助
所 要 額

(F)
	県  補  助
交付決定額

(G)
	県 補 助
受入済額

(H)
	差 引 過
不 足 額
(G)－(H)
(I)

	青森県こどもの居場所づくり促進事業
	　円
	　円
	　円
	　円
	　円
	　円
	　円
	円
	円

（注）１　「県補助基準額(E)」欄には、別表に定める県補助基準額を記載すること。
　２　「県補助所要額(F)」欄には、「差引額(C)」欄の額と「補助対象経費の実支出額(D)」欄の額と「県補助基準額(E)」欄の額を比較して最も低い額を記載すること。

第９号様式（第10関係）

令和７年度青森県こどもの居場所づくり促進事業実績報告書

１　令和７年度青森県こどもの居場所づくり促進事業決算状況
（１）収入
	区分
	金額（円）
	摘要

	県補助金

自主財源

	計

（２）支出（購入した備品）
	　品名
	金額（円）
	摘要

	計

　　（注１）支出に係る帳簿、証拠書類の写し等を添付すること。
　　（注２）摘要欄には、単価及び数量も記載すること。

２　開催状況
	開催日時
	場所
	参加者数
	実施内容

　　（注）開催案内のチラシ、パンフレット等のほか、活動の状況がわかる資料
（写真等）を添付すること。